
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  497          DEL  01/06/2016 

OGGETTO:  PARZIALE ATTUAZIONE PROGRAMMAZIONE ACQUISIZIONI DI BENI E 
SERVIZI D’AREA FARMACEUTICA -  FORNITURA DISPOSITIVI CND T- 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RDO SUL MEPA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 01/06/2016 Al 16/06/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



NEGOZIAZIONE AVVIATA PRIMA DELL’ENTRATA IN VIGORE DEL D. LGS N°50 DEL 
18/04/2016

Su proposta del
Servizio  Provveditorato  e  Amministrazione  Patrimoniale  e  su  istanza   del  Servizio 
Farmaceutico Ospedaliero.

Delibera con impegno di spesa
Richiamata: 
 La deliberazione n. 269  del 01.04.2016 attraverso cui  veniva data parziale attuazione 

al   programma  relativo  all’acquisizione  di  beni  e  servizi  area   Farmaceutica, 
approvando alcune  autorizzazioni a contrarre ivi previste;

 Che i cottimi sono stati espletati attraverso RDO sul MEPA, e nei termini fissati in atti di 
gara sono  pervenute le offerte allegate  (fascicoli dal numero  1 al numero 16) cosi come 
risulta dal prospetto sotto riportato:

FORNITURA DI TELI ED INDUMENTI DI PROTEZIONE  CND T   DELIB.269  (GRUPPO  3) gara n. 
6401886

fasci-

colo
N. RDO DITTA PARTITA IVA  IMPORTO NETTO IVA  €  IVA 22% 

 TOT IVA INCLU-

SA  € 
CIG 

1 1195039 CARTA SANDRO GAVINO 00649810959 € 31.545,00 € 6.939,90 38.484,90 66697969C5

2 1177143 DELTA MED 01693020206 € 1.370,00 € 301,40 1.671,40 666975471D

3 1177141 FARMAC ZABAN  00503151201 € 1.122,00 € 246,84 1.368,84 6669757996

4 1177139 ID&CO 09018810151 € 2.560,00 € 563,20 3.123,20 66697671D9

5 1177138 KALTEC 02405040284 € 2.880,00 € 633,60 3.513,60 6669770452

6 1180290 MDM 01759730904 € 4.972,50 € 1.093,95 6.066,45 66697736CB

7 1177137 MEDIBERG 01471280162 € 8.018,00 € 1.763,96 9.781,96 6669775871

8 1177136 MEDICAL 02504130366 € 30.320,00 € 6.670,40 36.990,40 6669779BBD

9 1177133
MOLNLYCKE HEALTH 

CARE
02426070120 € 1.995,00 € 438,90 2.433,90 6669789400

10 1177135 MON & TEX SPA 03235650482 € 30.815,85 € 6.779,49 37.595,34 6669784FDC

11 1179990 PRODIFARM 00138660907 € 5.600,00 € 1.232,00 6.832,00 666979374C

12 1191206 SANIFARM 00288550924 € 6.560,00 € 1.443,20 8.003,20 6669804062

13 1177130 SVAS BIOSANA 01354901215 € 41.580,00 € 9.147,60 50.727,60 6669810554

14 1180184 TECNOMEDICAL 01096440928 € 4.950,00 € 1.089,00 6.039,00 66698148A0

15 1177128 TERAPON 00517460929 € 2.200,00 € 484,00 2.684,00 6669817B19

16 1214157 BETATEX 00440180545 € 220,00 € 48,40 268,40 6669747158

17 1215191 deserta  - -  -  -
18 1215191 deserta   - -  -  -



Preso Atto 

 che i  lotti indicati con i  numeri  17-18   sono andati deserti e sarà necessario procedere 
all’acquisto mediante negoziazioni attraverso piattaforme  telematiche ( Me.Pa – Sardegna-
Cat- albo fornitori aziendale) ;

Dato Atto: 
 che le negoziazioni sono state avviate prima dell’entrata in vigore del D.Lgs 50/2016 pertanto 

la normativa applicabile è quella prevista del D.Lgs 163/2006, ai sensi dell’art. 216 comma 1 
del D Lgs. 50/2016;.

Visti :                    
  Il D.lgs 30.12.1992 n. 502 e s.m.i.;
          La L.R. 28.07.2006 n.10;
          La L.R. 24.03.1997 n. 10 e s.m.i.;
          Il D.lgs 12.04.2006 n. 163 e s.m.i.;

Il Commissario Straordinario

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

 di approvare  gli atti delle  RDO risultanti dagli allegati “dettaglio economico” (fascicoli 

dal numero  1 al numero 16)    che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento,  nei quali è altresì indicato il dettaglio della fornitura;  

 di aggiudicare la fornitura  dei materiali descritti in premessa, come da prospetto sotto 
riportato:

FORNITURA DI TELI ED INDUMENTI DI PROTEZIONE  CND T   DELIB.269  (GRUPPO  3)

Fascicolo Numero RDO Ditta PARTITA IVA Importo netto iva Iva 22%
TOTALE IVA INCLU-

SA

1 1195039 CARTA SANDRO GAVINO 00649810959 € 31.545,00 € 6.939,90 38.484,90

2 1177143 DELTA MED 01693020206 € 1.370,00 € 301,40 1.671,40

3 1177141 FARMAC ZABAN  00503151201 € 1.122,00 € 246,84 1.368,84

4 1177139 ID&CO 09018810151 € 2.560,00 € 563,20 3.123,20

5 1177138 KALTEC 02405040284 € 2.880,00 € 633,60 3.513,60

6 1180290 MDM 01759730904 € 4.972,50 € 1.093,95 6.066,45

7 1177137 MEDIBERG 01471280162 € 8.018,00 € 1.763,96 9.781,96

8 1177136 MEDICAL 02504130366 € 30.320,00 € 6.670,40 36.990,40

9 1177133 MOLNLYCKE HEALTH CARE 02426070120 € 1.995,00 € 438,90 2.433,90

10 1177135 MON & TEX SPA 03235650482 € 30.815,85 € 6.779,49 37.595,34

11 1179990 PRODIFARM 00138660907 € 5.600,00 € 1.232,00 6.832,00



12 1191206 SANIFARM 00288550924 € 6.560,00 € 1.443,20 8.003,20

13 1177130 SVAS  BIOSANA 01354901215 € 41.580,00 € 9.147,60 50.727,60

14 1180184 TECNOMEDICAL 01096440928 € 4.950,00 € 1.089,00 6.039,00

15 1177128 TERAPON 00517460929 € 2.200,00 € 484,00 2.684,00

16 1214157 BETATEX 00440180545 € 220,00 € 48,40 268,40

215.584,19

 
 di imputare la spesa totale  secondo la tabella di seguito specificata:      

 di   dare  atto  che   REC  è  il  Servizio  Farmaceutico  Ospedaliero   provvederà  alla 
liquidazione  delle  fatture  previo  riscontro  della  regolarità  della  fornitura,  con   le 
modalità   indicate  nella  nota  della  Direzione  Amministrativa    Aziendale  avente 
protocollo NP/2015/3121 del 26/03/2015;

 di dare atto che per i lotti nn. 17- 18  deserti si procederà come descritto in premesse; 
 di  trasmettere  copia del  presente atto  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio e all’Area 

Controllo e Committenza, e al Servizio Farmaceutico Ospedaliero per i provvedimenti 
di competenza;

 di  comunicare il presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e dell’Assistenza 
Sociale, ai sensi dell’art.29, comma 2, della legge Regionale 28 luglio 2006, n.10.

                                                                                                    Il Commissario Straordinario
All.16                                                                                                            Dr. Paolo 
Tecleme
Per il Servizio Provveditorato
R. Di Gennaro
M.Amic
Codice Servizio  157 /2016 

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO DESCRIZIONE IMPORTO(IVA INCL.)

2016 UA2_FARM 1 A501010603
ACQUISTO DI ALTRI DISPOSITIVI 

MEDICI     € 215.315,79



FASCICOLO 6 DITTA MDM

 Descrizione  U.M.  Qtà richieste  codice articolo richiesto   CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata  Prezzo Totale 
Conf. 
offerto

Coprisonda ecografica per Toshiba, sterile

PZ 150 610-1120

 
T0301
02  

228397/R  CIVCO 
Medical 
Instruments 
Co.

610-1120 Guaine Copri-Sonda in CIV-
Flex   “Super-Extended” 

33,15  €        4.972,50 24

 €. 4972,50

 Euro 
quattromilanovecentos
ettantadue/50 

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  916,90



FASCICOLO 14 TECNOMEDICAL

 Descrizione  U.M.  Qtà richieste  codice articolo richiesto   CND 
Repertori

o Marca

Codice Articolo 
Fornitore 

prodotto offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) 

riferito alla 
UDM 

indicata
 Prezzo 
Totale 

Confezio
namento 
offerto

TELO X TAVOLO OPERATORIO C/TELO TRASF. PAZIENTE  PZ 500
CLEANOP 

ABTSLSN-EU
 T030104 183098

MICROTEK 
ECOLAB

ABTSLSN-EU
TELO ASSORBENTE PER LA 
PROTEZIONE DEL TAVOLO 

OPERATORIO CLEANOP
€ 9,90 € 4.950,00 25 PZ

4.950,00Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  18,00



FASCICOLO 1 DITTA CARTA GAVINO

 Descrizione 
 Qtà 

richieste 

 codice articolo 

richiesto   CND 
Repertori

o Marca
Codice Articolo Fornitore 

prodotto offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto
Prezzo (IVA esclusa) 

riferito alla UDM indicata  Prezzo Totale 

COPRISONDA ECOGRAFICA con gel , 14X61cm  

300
"ALL TIME 5"110-

7524
 T030102 5442 AMEDIC "ALL TIME 5" 110-7524

COPRISONDA ECOGRAFICA 
con gel , 14X61cm  

€ 15,75  €        4.725,00 

TAPPETINO ALTO ASSORB.LIQUIDI 

CM90X50M ca.  
180 LQ3400  T030501 199636 SC LQ3400

TAPPETO ANTISCIVOLO 
SUPER ASSORBENTE LIQUID 

HOLD
€ 149,00  €      26.820,00 

€ 31.545,00Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  0,00



FASCICOLO 15 TERAPON

 Descrizione  Qtà richieste  codice articolo richiesto   CND Repertorio Marca
Codice Articolo Fornitore 

prodotto offerto

commerciale del 
prodotto/Codice 
articolo prodotto

(IVA 
esclusa) 
riferito  Prezzo Totale 

Confezionament
o offerto

Copertina intraoperatoria, priva di lattice, monouso, 

per riscaldamento paziemte ad aria convettiva, mis. 

57 x 196 cm, 

90 CLM 0104

T030301 973346

CAIR ITALIA

CLM 0104

COCOON 10  €           900,00 30

Copertina intraoperatoria, priva di lattice, monouso, 

per riscaldamento paziemte ad aria convettiva, mis. 

100  x 124 cm, 

90 CLM 0103

T030301 973346

CAIR ITALIA

CLM 0103

COCOON 10  €           900,00 30

Copertina intraoperatoria, priva di lattice, monouso, 

per riscaldamento paziemte ad aria convettiva, mis. 

100  x 195 cm, 

30 CLM 0101

T030301 973346

CAIR ITALIA

CLM 0101

COCOON 10  €           300,00 30

Copertina intraoperatoria, priva di lattice, monouso, 

per riscaldamento paziemte ad aria convettiva, mis. 

100  x 120 cm, pediatrica

10 CLM 0115

T030301 973346

CAIR ITALIA

CLM 0115

COCOON 10  €           100,00 10

 €        2.200,00 Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>



 Descrizione  Qtà richieste  codice articolo richiesto   CND Repertorio Marca
Codice Articolo Fornitore 

prodotto offerto

Denominazione 
commerciale del 
prodotto/Codice 
articolo prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM 
indicata  Prezzo Totale 

Confezionament
o offerto

 COPERTURA IN T.N.T. PER LETTINO VISITA   IN ROTOLO 

cm.60 X 80m ca.
11000 C62806

 N.A. N.A. CELTEX 7SVAS7005395  LENZUOLINO 
MEDICO

3,78  €      41.580,00 CFx6

 €      41.580,00 

FASCICOLO 13 DITTA SVAS BIOSANA

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  2.079,00



 Descrizione  U.M.  Qtà richieste  codice articolo richiesto   CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore 

prodotto offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

esclusa) riferito 
alla UDM 
indicata

 Prezzo 
Totale 

Confezionament
o offerto

Telo isotermico  cm 160x210 ca., tipo 

ORO/ARGENTO, confezionato in pacchetti 

singoli di ridotte dimensioni: 9x14x2 cm ca.

PZ 1.000 2202293200  T030399 160906

Farmac 
Zabban 

SpA
2202293200

Coperta isotermica, tipo 
oro/argento, misura cm 
160x210 cm, Marca e Casa 
Produttrice Farmac Zabban 
SpA

€ 0,4500  €   450,00 
singola in busta 

di polietilene

Cuffia in t.n.t. con elastico, monouso PZ 48.000 2200725100  T0207 34473

Farmac 
Zabban 

SpA
2200725100

Cuffia in tnt, monouso, con 
elastico, Marca e Casa 
Produttrice Farmac Zabban 
SpA

€ 0,0140  €   672,00 
box dispenser di 

cartoncino da 
100 pz.

€ 1.122,00

FASCICOLO 3 DITTA  FARMAC ZABAN 

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  22,44 pari 

al 2% del prezzo “a corpo” dell'intera fornitura

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>



 Descrizione  Qtà richieste  codice articolo richiesto   CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM 
indicata

 Prezzo 
Totale 

Confeziona
mento 
offerto

Telo chirurgico per incisione, in poliuretano iodato, ad azione battericida, 

autoadesivo,  misura cm 45x 60 ca. ,sterile

400 6650 T02010102F3 13940/R 3M 6650

IOBAN 2 - TELO CHIRURGICO 
DA INCISIONE AD AZIONE 

BATTERCIDA 66X45  €               19,75  €    7.900,00 40 PZ.

Telo con foro da 12 cm ca. delimitato da anello semirigido di materiale 

plastico, con bordo adesivo, cm 90x90 ca. ,a tre strati, privo di lattice, per la 

protezione dei bordi della ferita chirurgica, monouso, sterile
80 1073 T020102 19602/R 3M 1073

STERI DRAPE - TELO AD 
ANELLO CM 90X90 ANELLO CM 

12  €               15,00  €    1.200,00 40 PZ.

Telo con foro da 17 cm ca. delimitato da anello semirigido di materiale 

plastico, con bordo adesivo, cm 90x90 ca. ,a tre strati, privo di lattice, per la 

protezione dei bordi della ferita chirurgica, monouso, sterile
80 1074 T020102 19602/R 3M 1074

STERI DRAPE - TELO AD 
ANELLO CM 90X90 ANELLO CM 

17  €               16,00  €    1.280,00 40 PZ.

Telo  in t.n.t. assorbente impermeabile con foro adesivo ed angoli adesivi  

varie misure: cm 75x75 ca., sterile 

320 9029 T020199 26266/R 3M 9029

STERI DRAPE - TELO CON 
FORO ADESIVO E ANGOLI 

ADESIVI CM 75X75 FORO CM 
6X15  €                 3,70  €    1.184,00 40 PZ.

Telo con foro ovale 11x9 cm ca.  e sacca raccogli liquidi 15,5x23 cm circa,  

graduata fino a 500 cc, sterile

80 1072 T020102 19602/R 3M 1072

STERI DRAPE - TELO CON 
FORO E SACCA RACCOLTA 
LIQUIDI CM 23X45 FORO CM 

9X11,5  €                 9,70  €       776,00 40 PZ.
KIT CHIRURGICO IN TNT PER ARTROSCOPIA da ginocchio,composto da 

strisce adesive op-tape  telo per tavolo servitore,telo per tavolo portastrumenti, 

telo chirurgico non adesivo, telo per artroscopia da ginocchio con copertura 

totale del paziente, ampia sacca rettangolare raccogli liquidi, con due valvole 20 1194P T0202 61005 3M 1194P

STERI DRAPE - SET PER 
ARTROSCOPIA DI GINOCCHIO

 €               84,00  €    1.680,00 8 PZ.

KIT CHIRURGICO PER LAPAROSCOPIA - POSIZIONE 

LITOTOMICA,composto da un telo per laparoscopia 241x228, un teloper 

tavolo portastrumenti 200x150,  4 salviette, un telo per tavolo servitore 

80x145, un telo chirurgico 75x90, sterile 100 1032P T020102 52366/R 3M 1032P

STERI DRAPE - SET PER 
LAPAROSCOPIA POSIZIONE 

LITOTOMICA  €               68,00  €    6.800,00 10 PZ.

KIT CHIRURGICO ADDOMINO PERINEALE, composto da un telo addomino 

perineale 195x271 con telo da incisione integrato apertura adesiva perineale e 

sistemi fissatubo, telo per tavolo portastrumenti 200x150, telo per tavolo 

servitore 80x145, telo chirurgico 75x90+ salviette, sterile
100 2065P T020102 53103/R 3M 2065P

STERI DRAPE - SET PER 
CHIRURGIA ADDOMINO-

PERINEALE CON TELO DA 
INCISIONE STERI DRAPE 2  €               95,00  €    9.500,00 10 PZ.

 €  30.320,00 Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>

FASCICOLO 8 DITTA MEDICAL

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  300,00



 Descrizione  U.M.  Qtà richieste 

 codice articolo 

richiesto   CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA esclusa) 
riferito alla UDM 

indicata  Prezzo Totale 
Confezionamen

to offerto

COPRITELECAMERA STERILE  

PZ 2.000 040113-200  

 T030202 105390 K.STORZ 040113-200 COPERTURA X 
VIDEOCAMERA

 €                        3,28  €       6.560,00 200 PEZZI

 €       6.560,00 

FASCICOLO 12 DITTA SANIFARM

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per € 0,00

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>



 Descrizione  Qtà richieste 

 codice 

articolo 

richiesto   CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 
commerciale del 

prodotto/Codice articolo 
prodotto

Prezzo 
(IVA 

esclusa) 
riferito alla 

UDM 
indicata  Prezzo Totale 

Confeziona
mento 
offerto

TELO MAGNETICO MONOUSO STERILE PER 

STRUMENTI 200X410MM 

400 80710  T030104 145182 ID&CO Srl 80710
Telo magnetico monouso 
sterile per strumenti, mm 
200x410/ cod. 80710

€ 6,40  €        2.560,00 40

2.560,00

FASCICOLO 4 DITTA ID&CO

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  13.330,15 ( incidenza 0,1131533%)

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>



FASCICOLO 11 DITTA PRODIFARM SPA

 Descrizione  U.M.  Qtà richieste  codice articolo richiesto   CND Repertorio Marca
Codice Articolo Fornitore 

prodotto offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto
Prezzo (IVA esclusa) 

riferito alla UDM indicata  Prezzo Totale 
Confezionament

o offerto

SET CESAREO
 pz 350 TB29453CE  T0202 1360553/R MEDLINE TB29453CE SET PER PARTO CESAREO 16,00  €        5.600,00 cf. x 6 pz.

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per € 2,50



FASCICOLO 5 DITTA KALTEC

 Descrizione  U.M.  Qtà richieste 

 codice articolo 

richiesto   CND Repertorio Marca
Codice Articolo Fornitore 

prodotto offerto

commerciale del 
prodotto/Codice articolo 

prodotto

(IVA 
esclusa) 

riferito alla  Prezzo Totale 
Confezionament

o offerto Note

Coprisonda vaginale monouso, preferibilmente privo di lattice PZ 12.000 3218  T030102 156179/R KALTEK 3218
COPERTURA SONDA 
RETTALE / VAGINALE

0,24  €        2.880,00 100 PZ. 
IMBALLO DI 
VENDITA DA 

1000 PZ.

€ 2.880,00Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>

Area compilata dal FORNITORE

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  3,74



FASCICOLO 16 DITTA BETATEX

 Descrizione  U.M.  Qtà richieste  codice articolo richiesto   CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

commerciale del 
prodotto/Codice articolo 

prodotto

esclusa) riferito 
alla UDM 
indicata

 Prezzo 
Totale 

Confezionament
o offerto

Sacchetto neonatale antiipotermia

PZ 100 WU11

 T030501 94368 BETATEX 
S.P.A.

IP0111N SACCHETTO 
NEONATALE TERMICO

0,7  €   70,00 SCATOLA DA 
50 PEZZI

Telo termico,  cm 60x90 ca., sterile,

PZ 300 T737C000008

 T020199 98764 BETATEX 
S.P.A.

T737C00000S TELO TERMICO 60X90 
STERILE

0,5  € 150,00 SCATOLA DA 
50 PEZZI

 € 220,00 Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  0,00



FASCICOLO 7  DITTA MEDIBERG

 Descrizione  U.M.  Qtà richieste  codice articolo richiesto   CND Repertorio Marca
Codice Articolo Fornitore 

prodotto offerto
Denominazione commerciale del 
prodotto/Codice articolo prodotto

Prezzo (IVA esclusa) 
riferito alla UDM indicata  Prezzo Totale 

Confezionament
o offerto

MASCHERINE CHIRURGICHE STANDARD PZ 61.000 11MUS409CFVN T020601 29754/R MEDIBERG 
S.R.L. 11MUS409CFVN

MASKERITA - MASCHERA CHIRURGICA
AZZURRA A 3 STRATI CON LACCI   € 0,05500  €   3.355,00 600 PZ

Casacche e pantalone in TNT taglia S PZ 100 18div030 T0205 78212/R MEDIBERG 
S.R.L. 18div030

DIVISA CASACCA + PANTALONI IN  
TNT SMMS 35G BLU - TG S - IN   
SACCHETTO DA 1 PZ - NON STERILE

€ 1,10000  €      110,00 50 PZ

Casacche e pantalone in TNT taglia M PZ 200 18div031 T0205 78212/R MEDIBERG 
S.R.L. 18div031

DIVISA CASACCA + PANTALONI IN  
TNT SMMS 35G BLU - TG M - IN   
SACCHETTO DA 1 PZ - NON STERILE

€ 1,12000  €      224,00 50 PZ

Casacche e pantalone in TNT taglia L PZ 100 18div032 T0205 78212/R MEDIBERG 
S.R.L. 18div032

DIVISA CASACCA + PANTALONI IN  
TNT SMMS 35G BLU - TG L - IN   
SACCHETTO DA 1 PZ - NON STERILE

€ 1,17000  €      117,00 50 PZ

Casacche e pantalone in TNT taglia XL PZ 100 18div033 T0205 78212/R MEDIBERG 
S.R.L. 18div033

DIVISA CASACCA + PANTALONI IN  
TNT SMMS 35G BLU - TG XL - IN   
SACCHETTO DA 1 PZ - NON STERILE

€ 1,22000  €      122,00 50 PZ

Giubbino in Tnt taglia S PZ 1.000 18div020 T0205 78212/R MEDIBERG 
S.R.L. 18div020

GIUBBINO A MANICA LUNGA IN TNT 
SMMS 35G BLU - TG S - IN       
SACCHETTO DA 1 PZ - NON STERILE

€ 0,99000  €      990,00 50 PZ

Giubbino in Tnt taglia M PZ 1.500 18div021 T0205 78212/R MEDIBERG 
S.R.L. 18div021

GIUBBINO A MANICA LUNGA IN TNT 
SMMS 35G BLU - TG M - IN       
SACCHETTO DA 1 PZ - NON STERILE

€ 1,00000  €   1.500,00 50 PZ

Giubbino in Tnt taglia L PZ 1.000 18div022 T0205 78212/R MEDIBERG 
S.R.L. 18div022

GIUBBINO A MANICA LUNGA IN TNT 
SMMS 35G BLU - TG L - IN       
SACCHETTO DA 1 PZ - NON STERILE

€ 1,05000  €   1.050,00 50 PZ

Giubbino in Tnt taglia Xl PZ 500 18div023 T0205 78212/R MEDIBERG 
S.R.L. 18div023

GIUBBINO A MANICA LUNGA IN TNT 
SMMS 35G BLU - TG XL - IN       
SACCHETTO DA 1 PZ - NON STERILE

€ 1,10000  €      550,00 50 PZ

 €   8.018,00 Prezzo  dell'intera fornitura

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  40,09



FASCICOLO 10 DITTA MON & TEX

 Descrizione  U.M.  Qtà richieste  codice articolo richiesto   CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore 

prodotto offerto
Denominazione commerciale del 
prodotto/Codice articolo prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata
 Prezzo 
Totale 

ezion
amen

to Note

Manichetta per avambraccio, polso in maglina ed elastico al 

gomito, lunghezza 50cm ca., lunghezza polsino 8 cm ca.
 pz 100 3.011.08

 T030104 1264198/R MON&TEX 3.011.08 COPPIA DI MANICHETTE 
TNT+PE CON POLSO IN 
MAGLINA

1,05  €       105,00 100

Telo in t.n.t. a tre strati, quello interno impermeabile, superficie 

antiriflesso, 45x75 cm ca., sterile
 pz 48.000 3.220.18

 T020102 1265129/R MON&TEX 3.220.18 TELO CM 45X75 TRE STRATI 
STERILE

0,275  €  13.200,00 300

KIT CHIRURGIA TRANSURETRALE , CON GAMBALI E DITALE 

IN NITRILE, SACCA DI RACCOLTA CON FILTRO
 pz 60 3126332

 T020102 1263451/R MON&TEX 3.1263.32 TELO PER TUR CM 190X195X240 
GAMBALI INCORPORATI, DITO 
NITRILE E SACCA

10,105  €       606,30 15

SET CHIRURGICO PER LAPAROSCOPIA/LAPAROTOMIA, 

composto da n.1 telo tavolo in polietilene cm 160x200 con 

rinforzo centrale assorbente, n.1 federa di Mayo cm 80x145, n.4 

asciugamani Dry pAper cm 30x40 , n.1 striscia adesiva cm 

10x50, telo cm 260x320x200 con foro addominale adesivo cm 

30x30 e zona di riforzo superassorbente cm 90x100 e guaine 

passacavi, sterile

 pz 150 3.474.32

 T0202 1261057/R MON&TEX 3.474.32 SET CHIRURGICO PER 
LAPARASCOPIA/LAPARATOMIA 
STERILE

15,837  €    2.375,55 6

CAMICE CHIR. STERILE RINFORZATO MIS.L  pz 800 3.021.40L  
 T020402 1258051/R MON&TEX 3.021.40L CAMICE CHIR. RINFORZATO 

MIS. L
1,839  €    1.471,20 25

CAMICE CHIR. STERILE RINFORZATO MIS.S/M  pz 1.100 3.021.40M
 T020402 12580577R MON&TEX 3.021.40 M CAMICE CHIR. RINFORZATO 

MIS. M
1,839  €    2.022,90 25

CAMICE CHIR. STERILE RINFORZATO MIS.XL  pz 100 3.021.40XL
 T020402 1258070/R MON&TEX 3.021.40 XL CAMICE CHIR. RINFORZATO 

MIS. XL
1,839  €       183,90 25

Cappellino in TNT con lacci   pz 15.000 1.008.20  
 T0207 1260502/R MON&TEX 1.008.20 CAPPELLINO TNT CON LACCI 

FISSI
0,0325  €       487,50 1000 buste PE 50 pezzi

Gambale monouso TNT    pz 12.000 1.026.08
 T0208 1259546/R MON&TEX 1.026.08 CALZARE TNT IMPERMEABILE 

ELASTICO AL GINOCCHIO
0,067  €       804,00 1000 buste PE 50 pezzi

Camice t.n.t. non sterile, per visitatori, monouso.  pz 25.500 1.018.23

 T0205 1259584/R MON&TEX 1.018.23 CAMICE TNT SPUNBOND 
MONOLACCIO CON POLSI IN 
MAGLINA

0,325  €    8.287,50 100 buste PE 10 pezzi

 Stockinet, da gamba cm 30x120 ca.,sterile.  pz 80 3.027.96G
 T0299 1261625/R MON&TEX 3.027.96 G STOCKINETTE CM 30X120 

STERILE
3,135  €       250,80 40

 Stockinet, da braccio  cm 22x75 ca ,sterile  pz 100 3.027.96P
 T0299 1261637/R MON&TEX 3.027.96 P STOCKINETTE CM 22X75 

STERILE
1,962  €       196,20 40

Cuffia copristrumento 100 cm ca. , sterile
 pz 1.000 3.668.70

 T030101 1260410/R MON&TEX 3.668.70 CUFFIA COPRISTRUMENTO PE 
DIAM. CM 100 STERILE

0,825  €       825,00 50

Prezzo "a 
corpo" 

dell'intera 
fornitura >>>  €         30.815,85 

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  184,90



FASCICOLO 2 DITTA DELTAMED

 Descrizione  U.M.  Qtà richieste  codice articolo richiesto   CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo 
(IVA 

esclusa) 
riferito alla 

UDM 
indicata  Prezzo Totale 

Confezionamento 
offerto

PANTALONE CORTO PER ENDOSCOPIA IN  TNT                     PZ 2.000 30.D2156.00  T0299 199627/R DELTA MED 30.D2156.00

PANTALONE CORTO CON 
APERTURA POSTERIORE 

MONOUSO IN  T.N.T. 
MICROFIBRA

 €     0,685  €        1.370,00 

Buste da 10 
pezzi / Scatole da 

10 buste = 100 
pezzi

 €        1.370,00 

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  1,37

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>  



FASCICOLO 9 DITTA MOLNLYCKE HEALTH CARE 

 Descrizione  Qtà richieste  codice articolo richiesto   CND Repertorio Marca

Codice 
Articolo 

Fornitore 
prodotto 
offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) 

riferito alla 
UDM 

indicata  Prezzo Totale 
Confezionament

o offerto

Telo chirurgico per incisione in poliuretano, trasparente, 

autoadesivo, misura: cm 45x26 ca., sterile 
200 880004526 T0201010

1055244/R BARRIER 804526 Telo da incisione cm 26x45 
codice 804526

4,275  €           855,00 80 pz

Telo chirurgico per incisione in poliuretano, trasparente, 

autoadesivo, misura: cm 45x55 ca., sterile 
200 880004526 T0201010

1055245/R BARRIER 804555 Telo da incisione cm 45x45 
codice 804545

5,7  €        1.140,00 60 pz

 €        1.995,00 

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  0

I costi  della sicurezza non sono  quantificati in quanto  l’attività svolta per far fronte al presente  
appalto  non prevedono  costi per la sicurezza AGGIUNTIVI a quelli normalmente sostenuti  dalla 

nostra Società nel rispetto  del D.Lgs. 81/2008 ( che ammontano a € 12.000,00 annui ca).  

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>


